
Voorschrift parkeerkaartje en parkeervergunning 

Burgemeester en wethouders van Middelburg; 

  

gelet op artikel 225, 234 en 235 van de Gemeentewet en de Parkeerverordening van de gemeente 

Middelburg; 

  

  

b e s l u i t e n : 

  

vast te stellen de navolgende regels als bedoeld in artikel 8 van de Verordening Parkeerbelastingen 

2022: 

a. dat gedurende het parkeren, het bewijs dat overeenkomstig artikel 6, eerste lid van de Verordening 

Parkeerbelastingen 2022, de belasting betaald is, duidelijk van buitenaf leesbaar achter de voorruit 

dient te zijn geplaatst van het voertuig waarvoor de belasting is voldaan; 

b. dat indien het in werking stellen van de parkeerapparatuur geschiedt via een verbinding met de 

centrale computer met een telefoon of ander hulpmiddel wordt de belasting in afwijking van het 

in 1 gestelde overeenkomstig de aangifte betaald binnen de overeengekomen tijd na het einde 

van het parkeren 

c. dat gedurende het parkeren, de vergunning, zijnde het bewijs van betaling overeenkomstig artikel 

6, tweede lid van de Verordening Parkeerbelastingen 2021, duidelijk van buitenaf leesbaar aan 

de binnenzijde van de voorruit dient te worden aangebracht met behulp van de bij de vergunning 

verstrekte transparante vergunninghouder. 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking 

3. De datum van ingang is 1 januari 2022. 

Middelburg, 16 december 2021, 

Burgemeester en wethouders van Middelburg, 

de secretaris, 

mr. A. van der Brink 

de burgemeester, 

mr. H.M. Bergmann 

Nr. 483083 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg 

Gemeenteblad 2021 nr. 483083 30 december 2021 1 


